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$12,328,129,175.29 $1,806,924,689.90
$2,005,482,894.27 $405,530,711.19
$1,944,742,260.90 $287,624,613.81 $179,510,475.33 $404,484,274.61

$17,522,410.78 $0.00 $0.00
$0.00 $87,174,190.91 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $779,400.89 $833,269.37

$109,800.00 $109,800.00
$2,005,482,894.27 $103,367.21 $103,367.21

$10,322,646,281.02 $405,530,711.19
$255,652,076.60 $1,401,393,978.71

$644,018.16
$7,788,998,098.68
$1,855,868,143.03 $1,229,041,739.99 $1,401,393,978.71

$143,741,127.65
$0.00

$75,624,760.67
$0.00 $1,401,393,978.71

$1,040,586.75 $1,806,924,689.90
$10,322,646,281.02
$12,328,129,175.29 $10,831,410,200.96

$70,029,434.02

$70,029,434.02

$9,531,512,869.57
$1,005,845,909.63
$6,074,262,372.25

$239,785,532.96
$9,531,512,869.57

$1,229,867,897.37 $1,229,867,897.37

$10,831,410,200.96

$12,328,129,175.29

Concepto

Al 30 de Junio de 2022
(Cifras en Pesos) 

Estado de Situacion Financiera LGCG

Municipio de Guadalajara

Activo circulante
ACTIVO

20212022Concepto20212022

$60,740,633.37

$10,426,715,836.13
$305,147,024.59

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
$0.00

Efectivo y Equivalentes

$0.00Inventarios
Almacen

$305,147,024.59Total de Activo circulante

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

$0.00
Otros Activos Circulantes
Estimación por Pérdidas o Deterioro de Activos Circulantes

$0.00

$258,433,200.15Inversiones Financieras a Largo Plazo

$0.00$0.00

Activo no circulante

$7,951,125,613.98Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
$644,018.16Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

$154,176,615.07Activos Intangibles
$1,881,601,486.24Bienes Muebles

$75,624,760.67Activos Diferidos
$0.00Depreciación, Deterioro y Amortizaciones Acumulada de Bienes

$10,121,568,811.54Total de Activo no circulante

$10,121,568,811.54

$1,040,586.75Otros Activos no Circulantes
$0.00Estimación por Pérdidas o Deterioro de Activos no Circulantes

$10,426,715,836.13TOTAL DEL ACTIVO

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Títulos y Valores a Corto Plazo
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

PASIVO

$0.00$0.00Cuentas por pagar a Largo Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Corto Plazo

Pasivo no circulante

$0.00$0.00Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Deuda Pública a Largo Plazo

$0.00$0.00Documentos por Pagar a Largo Plazo

$0.00$0.00Provisiones a Largo Plazo
$0.00$0.00Fondos y Bienes de Terceros en Administración y/o en Garantía a Largo Plazo

$1,496,718,974.33TOTAL DEL PASIVO

$1,496,718,974.33

$1,229,041,739.99Total de Pasivo no circulante

$1,229,041,739.99
$267,677,234.34Total de Pasivo circulante

$267,677,234.34Pasivo circulante

Hacienda pública /patrimonio contribuido
HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO

$70,029,434.02
$8,619,791,146.23

$70,029,434.02Actualización de Hacienda Pública y Patrimonio
$0.00$0.00Donaciones de Capital

Aportaciones $0.00$0.00

$2,218,662,848.58Resultados del Ejercicio  (Ahorro/Desahorro)
Hacienda pública/patrimonio generado

$70,029,434.02$70,029,434.02Total de Hacienda pública /patrimonio contribuido

Reservas
$0.00$0.00Revalúos

$7,073,064,488.02Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la actualizacion de la hacienda publica/patrimonio
$7,319,893,814.84Total de Hacienda pública/patrimonio generado

$7,319,893,814.84

$239,785,532.97Rectificación de Resultados de Ejercicios Anteriores
$0.00

$1,229,867,897.37$1,229,867,897.37

$0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
$0.00$0.00Resultado por Posición Monetaria

$8,619,791,146.23TOTAL DEL HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO
$1,229,867,897.37$1,229,867,897.37Total de Exceso o insuficiencia en la actualizacion de la hacienda publica/patrimonio

$10,426,715,836.13TOTAL DE HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO MAS TOTAL DE PASIVO

Hora de impresión: 06:16  p.m.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
SR: Saldo del Rubro contenido en la Balanza de Comprobación.
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